
Zarządzenie Nr 33/2013 
Wójta Gminy - Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 29 lipca 2013 r. 
w sprawie opracowania planu obrony cywilnej dla Gminy Rudka 

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 
obrony Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz.461 z późn. zm) oraz § 3 pkt 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 
(Dz.U. Nr 96, poz. 850), uwzględniając Wytyczne Szefa Obrony Cywilnej Powiatu Bielskiego z 
dnia 22 maja 2012 r. w sprawie zasad opracowania planów obrony cywilnej gmin i realizacji zadań 
obrony cywilnej przez jednostki organizacyjne na terenie gminy, zarządza się co następuje: 

§1 
W celu ustalenia i przygotowania przedsięwzięć organizacyjnych i rzeczowych obrony 

cywilnej na okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny wprowadza się Plan 
Obrony Cywilnej Gminy Rudka. 

§2 
Zasady opracowania planu i jego strukturę określają Wytyczne Szefa Obrony Cywilnej 

Powiatu Bielskiego z dnia 22 maja 2012 r w sprawie zasad opracowania planów obrony cywilnej 
gmin i realizacji zadań obrony cywilnej przez jednostki organizacyjne na terenie gminy. 

§3 
Ustala się w planie wykaz zadań z zakresu OC oraz jednostki organizacyjne zobowiązanych 

do ich wykonania 

§4 
Wykonanie planu i jego późniejszą aktualizację powierza się Ińspektora\owi ds OC Urzędu 

Gminy Rudka. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


